

DE STORA NYHETERNA GÅR FÖRST

Utgivningen av CVA-NYTT haltar litet för närvarande, och så kommer den att göra ännu en tid. I dagens situation där vi står inför personalminskningar och stora omstruktureringar inom sektorn, är det självklart dessa frågor som står i fokus för allas intresse och därmed för personaltidningarna. Därför kommer vi på informationssidan att i första hand prioritera sektorinformationen via U-Aktuellt.

Till alla er som står i begrepp att eller redan har lämnat bidrag till CVA-NYTT vill jag därför säga, att det kommer att publiceras. Kanske inte så snabbt som ni hoppats på och kanske inte fullt så aktuellt, men det kommer . . . Vi ska inte och får inte glömma bort den vardagsnära informationen och de små nyheterna i det stora händelseförloppet, men av nödvändighet måste den komma i andra hand den närmaste tiden.

Anne

Kyla till salu

Anläggningssektionen har gjort en sammanställning av antalet kylanläggningar vid CVA och även tittat närmare på hur många arbetstimmar som går åt till underhåll och skötsel av dessa.

Uppgifterna har tagits fram för att ligga till grund för de kostnader som anläggningservice inom en snar framtid kommer att debitera köpare av "kyla". Allt enligt köpa/sälja-processen.

Sammanställningen visar att det rör sig om ett 80-tal kylanläggningar, och servicen av dessa uppgår till 260 timmar per år.

I huvudsak är det produktionstekniska faktorer som ligger bakom behovet av anläggningarna. Bara några få procent av kapaciteten utnyttjas för komfortens skull, dvs för att göra arbetstemperaturen behaglig för oss.

FFV vill låna för CVA

Årets anslagsframställning har lämnats till regeringen. Det betyder att FFV hos regeringen bett att få **låna pengar** för att investera i byggnader och maskiner.

För CVAs del har man begärt att få medel till om- och tillbyggnad av verkstadslokaler i berget. Det är Motmedel, Robot och RM8 B som räknar med en expanderad översynsverksamhet under de närmaste fem åren, vilket kräver större ytor.

Dessutom begär man lån för att bygga om personalbyggnaden och för att förbättra värmeförsörjningen i byggnad 7.

I januari -84 får vi veta vad som står i "nådiga luntan" och hur mycket FFV får låna. Efter semestern 1984 kan vi i så fall få disponera lånemedlen.

Benämningen "anslagsframställning" är korrekt, men blir lätt missuppfattad som någon sorts gåva.

Expens har ny adress

Expensförrådet är från augusti månad överflyttat till Materieförrådet. Det innebär att Örjan Conradsson och Gunnar Haglund numera har samma adress i byggnad 79, nämligen 8810, Materiel- och Expensförråd.

Något att notera för dem som skriver materielrekvisitioner.

Inventarieförrådet flyttat

Lennart Andersson och Görgen Hahne har flyttat med Inventarieförrådet, 8820, till byggnad 23.

Kvar i berget finns ett verktygsförråd med adressen 8825 Verktygsförråd, tfn 2478.

Gymnastik

Motionsgymnastiken drar igång igen med början den 10 oktober, berättar Stig Jäderlund. Och hör och häpna! I år har motionssektionen lyckats boka in sig på vettiga tider i Brattbergsskolans gymnastiksal. Eller vad sägs om:

Måndagar klockan 18 - 19
Torsdagar klockan 17 - 18

Nu hoppas ledarna på stor avslutning av motionshungeriga CVA-are. Gymnastiken kommer att bli mycket varierande med konditionsträning, styrketräning och stretching bland annat. Allt till musik och med möjlighet för var och en att hålla sin egen takt.

Ställ upp! manar

Motionssektionen



Fotbollsfinal CVA - CVM i FCIF-Cupen

Med klara siffror har CVA IF gått vidare i FCIF-cupen i fotboll. Vi är framme i finalen mot CVM, en match som spelas i Linköping torsdagen den 22 september.

CVA IFs resultat:

CVA IF – Zakrisdalsverken	10- 0
CVA IF – FRA Bromma	3- 1
Örlbo (Muskö) – CVA IF	1- 3
CVÖ – CVA IF	2-10

På den andra halvan har CVM slagit ut I 4 Linköping (7 - 0) och P 2 Hässleholm (5 - 3).

Örlbo, Muskö – CVA IF (1 - 3)

Matchen spelades på grusplan och efter en trevande inledning (1 - 1 efter 20 min) blev det bättre och lugnare spel i andra halvlek. Med tanke på spelfördelningen blev resultatet rättvist.

Målgörare: Bernt Andersson 2
Lasse Sahlin 1

CVA IFs lag: Leif Andersson, Eje Bastås, Anders Fransson, Rolf Holmquist, Tony Karlsson, Anders Persson, Peter Wassell och målgörarna.

Lagledare: Olavi Liljendahl och "Vingis" Larsson.

CVÖ – CVA IF (2 - 10)

Matchen i Östersund blev en i alla bemärkelser lyckad tillställning för CVA IFs räkning. Det nio man starka laget flög tur och retur Jämtland speldagen och slapp därmed en lång och trött-sam tågresa.

Dessutom gjorde laget sin bästa match hittills under säsongen, FFV-mästerskapet inräknat. De tog snabbt en betryggande ledning och i halvtid var ställningen hela 7 - 0. Då vågade utespelarna t o m skicka fram målvakten Anders Fransson för att lägga en straff. Men Anders brände sin

chans att sälla sig till målgörarnas skara.

Målgörare: Rolf Holmquist	3
Lars Sahlin	3
Anders Persson	2
Bernt Andersson	1
Lars Björklund	1

CVA IFs lag: Leif Andersson, Eje Bastås, Anders Fransson, Peter Wassell och målgörarna.

Höjda ersättningar

Från och med 1 juli gäller nya belopp för ersättning vid tjänsteresa med egen bil.

Observera också att resa med egen motorcykel eller moped betingar ersättning.

Liksom tidigare är ersättningen för varje medpassagerare 5 öre per kilometer. Vid resa inom Västernorrland och Jämtland höjs kilometerersättningen med 2 öre. I Västerbotten och Norrbotten med 3 öre.

Bagage som väger mer än 35 kilo ersätts. En höjning av kilometerersättningen med mellan 6 och 21 öre utgår beroende på vikten.

Motorcykel och moped

Vid tjänsteresa med motorcykel är ersättningen 70 öre per kilometer och för moped 40 öre per kilometer.

Utgångspunkt för beräkningarna är ett bensinpris på 4:06 per liter.

Körfärd med bil (km/budgetår)

	Öre/km
t o m 7 000	143
7 001 - 15 000	101
fr o m 15 001 -	85



I Pension

31 aug Gunnar Nilsson 5700



Till arbetskamraterna vid avd 4647!
För ett fint och gott kamratskap, för den perfekta avskedsgåvan och för blommor vid min "delpensionsfyllning" tackar jag varmt.

George Andersson, 4642

Ett varmt tack till mina arbetskamrater, till chefer och till företaget för all uppvaktning i samband med min pensionering. Våra år tillsammans har gett mig många fina minnen att bära med mig när jag nu lämnar FFV-U.

Sten Molin, f d 6381

Tack till FFV-U, fack och alla arbetskamrater för de gåvor och den uppvaktning jag fick motta vid min pensionering.

Roland Saxin, f d 6655

Ett varmt tack till arbetskamraterna för blommor, presenter och all uppvaktning som gjorde min sista arbetsdag på FFV-U till ett underbart minne.

Ingvar Fredrikson, f d 6972

Tack alla vänner för den fina uppvaktningen i samband med min pensionsavgång. Jag vill samtidigt rikta ett hjärtligt tack till alla för det fina samarbete som rätt och den stimulans detta inneburit i arbetet genom åren.

Gunnar Nilsson

För visad vänlighet vid jordfästningen av vår

Erik

samt för den vackra blomstergården ett varmt tack.

Ingeborg Magnusson
Christina med familj

Jag tackar för blommor och tackar för gåva.

Ett minne det blev, ja det vill jag lova.

Jag tackar för tal och också för peng.

Jag tackar för åren i trivsamt gäng.

För verkstan jag hoppas på framtids-tron.

Jag tackar för mej och går i pension.

Ingvar Karlbom, f d avd 6942

CVA-NYTT nr 21 1983	Redaktionsråd:
ISSN 0281 - 1936	Birgit Jarhem FCTF
Ansvarig utgivare: Tommy Johansson	Roger Thelenius "
Redaktör: Anne Allard, 8109, tfn 81859	Alf Gustafsson SF
	Hans Risberg "
	Kurt Bergström SACO/SR